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30 września (poniedziałek) o godz. 12.30 zostanie
uroczyście oddana do użytku Fabryka Inżynierów XXI wieku,  nowoczesny obiekt
dydaktyczno – laboratoryjny Wydziału Mechanicznego PŁ. Budynek powstał w miejscu
dawnej fabryki włókienniczej, poprzez adaptację jednej trzeciej hal szedowych, należących
do dawnego imperium przemysłowego Szai Rosenblatta.

Nowy gmach Wydziału Mechanicznego to 8500 m kw. i ponad 55 000 m sześc. przestrzeni
dydaktycznej i towarzyszącej. Na pięciu kondygnacjach znajdują się m.in.: hala technologiczna, 4
laboratoria pomiarowe, 9 technologicznych oraz 9 dydaktycznych, 5 sal wykładowych, 8 sal
seminaryjnych, 26 pracowni dydaktycznych i dydaktyczno-laboratoryjnych, a także 5 pracowni
informatycznych.

W ciągu pierwszych pięciu lat z nowoczesnej infrastruktury dydaktycznej skorzysta prawie 5000
studentów. O  prawie 200 osób wzrośnie liczba studentów na kierunkach, kształcących w kluczowych
branżach dla kraju i regionu.

Źródło: www.p.lodz.pl
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13-04-2026

Mity na temat epilepsji
Atak epilepsji nie zawsze przebiega tak samo.
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Marzec był drugim najcieplejszym miesiącem
w Europie
Wynika z danych naukowców unijnego programu obserwacji Ziemi Copernicus.
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Sporadyczne picie dużych ilości alkoholu
Może trzykrotnie zwiększać ryzyko uszkodzenia wątroby.

 
13-04-2026

W nagłych przypadkach ChatGPT Health
często uspokaja
Zamiast zalecać szukanie pomocy.

 
13-04-2026

Dieta bogata w warzywa i owoce zmniejsza
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ryzyko demencji nawet u...
Sugerują badania opublikowane przez pismo „Neurology”.
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Nie kompromitujcie nas, czyli jak chronić
dane biometryczne
Naukowiec przewiduje, czy w przyszłości uda się utrudnić kradzieże.
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Ruszyła Akademia Energii Jądrowej
Pilotażowy program edukacyjny Polskich Elektrowni Jądrowych.
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Neurolog w Światowym Dniu Choroby
Parkinsona
Chorych będzie coraz więcej
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